
Elektroninio dokumento nuorašas









































































































JONAVOS JUSTINO VAREIKIO PROGIMNAZIJA

Kodas 190302960, Chemikų g. 138,  Jonava  tel. 8 349 654074

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023-12-31

Biudžetinių lėšų pinigų likutis banke:

 ataskaitinio laikotarpio pradžioje 0,00 Eur

 ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0,00 Eur.

Iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų

projektų padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir

(arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis įstaiga išlaidų neturėjo.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų įstaiga neturėjo, kurių apmokėjimo

terminas yra suėjęs.

Direktorė Olga Mediekšė

JŠPT CBĮBAS vedėjas  Algimantas Stuckas

Rengė: buhalterė Erika Rapolienė































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) JONAVOS JUSTINO VAREIKIO PROGIMNAZIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) FINANSINIŲ  ATASKAITŲ RINKINYS VSAKIS IR 2023

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-29 Nr. SD-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Jonavos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Mediekšė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-29 14:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-03 14:59 - 2026-06-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Stuckas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-29 14:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-23 18:17 - 2027-02-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr. 2)

2023-12-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Vareikio biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas

2023 12-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m. veiklos ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas "C=LT,

CN="ALGIMANTAS,STUCKAS", SN=STUCKAS,

G=ALGIMANTAS" yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2024-03-06T16:49:01.0000000+02:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-03 nuorašą suformavo Virginija Sirutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




